
DECAN
PROF. UNIV. DR. ING.PAUL ROSCA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GRIGORE (COJOCARU) V. ANDREEA-CRISTINA

Nume si Prenume

601

Numar dosar

 5.80

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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17-09-2016

 6.80 4.50 7.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR PENTRU RAFINARII SI 
PETROCHIMIE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.40

Proba 3
Departajare

4



DECAN
PROF. UNIV. DR. ING.PAUL ROSCA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

FLOREA A. SIMONA

OANCEA G. ANDREI CATALIN

NENCIU C. ALEXANDRU NICUSOR

UNGUREANU D. FABIAN-MIHAIL

CATRINOIU I. FLORIAN -MARIUS

ANDRONE V. IZABELA

Nume si Prenume

299

194

190

439

528

488

Numar dosar

 7.87

 7.06

 6.95

 6.81

 6.50

 5.37

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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17-09-2016

 8.00

 7.25

 7.80

 7.25

 7.00

 6.50

 7.50

 6.50

 6.00

 6.00

 6.00

 4.00

 8.25

 7.62

 7.90

 7.62

 7.00

 6.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.22

 6.22

 6.80

 6.79

 6.05

 6.47

Proba 3
Departajare

4



DECAN
PROF. UNIV. DR. ING.PAUL ROSCA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BAGEAC M. DANIEL VASILE

DINU S.. EDUARD-FLORIN

TUDOSE D. DIANA OANA

FRIGEA M. ADRIAN VALENTIN

SOARE G.. ALINA MARIA

FILIP D. IOANA

Nume si Prenume

2

59

170

62

76

554

Numar dosar

 8.66

 8.62

 8.29

 8.05

 7.91

 6.70

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00

 7.00

 7.16

 8.20

 8.00

 6.90

 9.00

 9.50

 9.00

 8.00

 7.00

 6.50

 8.33

 7.75

 7.58

 8.10

 8.83

 6.90

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A FACTORILOR DE MEDIU

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.84

 7.05

 7.12

 6.70

 7.37

 7.28

Proba 3
Departajare

4



DECAN
PROF. UNIV. DR. ING.PAUL ROSCA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BRATU F. LARISSA-IOANA

Nume si Prenume

32

Numar dosar

 8.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

17-09-2016

 8.40 7.50 8.60

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI MEDIULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.27

Proba 3
Departajare

4
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